MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Município de Taquaral, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR II do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Jardineiro 1 ALEXANDRE CARLOS VICENTE 1169 173,33 100,00 Não 0,00 73,33 07/06/1979 Não

Jardineiro 2 BRUNO HENRIQUE NOVAIS 2113 168,33 95,00 Não 0,00 73,33 19/11/1996 Não

Jardineiro 3
MARCELLA PAOLA SOARES
GONÇALVES 1268 165,00 85,00 Não 0,00 80,00 07/03/1997 Não

Motorista 1 DAMIRIS BENEDITA BALERA SOLDI 1829 178,33 95,00 Não 33,33 50,00 20/03/1990 Não

Motorista 2 LUCIANA XAVIER 1160 178,33 95,00 Não 30,00 53,33 15/11/1980 Não

Motorista 3
ELAINE CRISTINA DA SILVA
BARBOSA 1716 178,33 95,00 Não 26,67 56,67 12/12/1979 Não

Motorista 4 VALDEIR JOSE SOARES 1145 175,00 95,00 Não 33,33 46,67 01/06/1991 Não

Motorista 5 LUIZ EDUARDO ALBERTO SENA 1311 175,00 95,00 Não 33,33 46,67 30/01/1994 Não

Motorista 6 EDER CARLOS DOS SANTOS 1060 175,00 95,00 Não 30,00 50,00 11/05/1984 Não

Motorista 7 LUCIANO APARECIDO GONÇALVES 1101 173,33 100,00 Não 30,00 43,33 13/03/1979 Não

Motorista 8
ANA PAULA DE OLIVEIRA
BERTAPELI DE LIMA 1719 173,33 100,00 Não 30,00 43,33 29/07/1988 Não

Motorista 9
REGINALDO APARECIDO DE
FREITAS 1192 171,67 95,00 Não 30,00 46,67 14/02/1979 Não

Motorista 10 ALEX DE SOUSA RAMOS 1207 170,67 94,00 Não 33,33 43,33 31/01/1995 Não

Motorista 11 PAULO SERGIO PIVA DURIGAN 1618 170,00 100,00 Não 30,00 40,00 31/08/1975 Não

Motorista 12 RONALDO ADRIANO ANGOTTO 1086 168,33 95,00 Não 30,00 43,33 08/01/1984 Não

Motorista 13 CRISTIAN GUILHERME DE SOUZA 1364 168,33 95,00 Não 30,00 43,33 27/04/1999 Não

Motorista 14 EDER NUNES SILVA ROCHA 1626 165,67 89,00 Não 26,67 50,00 18/08/1978 Não

Motorista 15
EVERTON CARLOS DE ALMEIDA
MATHIAS 1734 163,33 100,00 Não 26,67 36,67 24/08/1988 Não

Motorista 16 ALESSANDRO SILVA GREGORIO 1517 161,33 88,00 Não 30,00 43,33 10/05/1984 Não

Motorista 17
TIAGO ALEXANDRE BORBA DE
MAGALHÃES 1227 158,33 95,00 Não 26,67 36,67 02/05/1986 Não

Motorista 18 SAMUEL AUGUSTO DE SOUZA 1384 158,33 95,00 Não 26,67 36,67 11/02/1993 Não

Motorista 19 JORGE LUIS LIMA 1038 155,67 89,00 Não 16,67 50,00 14/10/1984 Não

Motorista 20 ADEMIR ANTÔNIO BARROSO 1474 154,67 88,00 Não 30,00 36,67 14/08/1977 Não

Motorista 21 ELI VIEIRA PEREIRA 1512 152,00 92,00 Não 23,33 36,67 18/05/1972 Não

Motorista 22
GILSON ROGERIO FRAGUEIRO
LANZA 1667 150,00 100,00 Não 23,33 26,67 30/07/1981 Não

Motorista 23 MARCO ANTÔNIO CARDOSO 1431 148,33 95,00 Não 26,67 26,67 02/07/1970 Não

Motorista de
Transporte Escolar 1 LUCIANO APARECIDO GONÇALVES 1548 180,00 100,00 Não 26,67 53,33 13/03/1979 Não

Motorista de
Transporte Escolar 2

REGINALDO APARECIDO DE
FREITAS 1194 177,33 94,00 Não 30,00 53,33 14/02/1979 Não

Motorista de
Transporte Escolar 3 RONALDO ADRIANO ANGOTTO 1087 170,00 100,00 Não 26,67 43,33 08/01/1984 Não

Motorista de
Transporte Escolar 4 CRISTIAN GUILHERME DE SOUZA 1937 160,00 100,00 Não 20,00 40,00 27/04/1999 Não

Motorista de
Transporte Escolar 5 LUIZ EDUARDO ALBERTO SENA 1853 154,00 94,00 Não 20,00 40,00 30/01/1994 Não

Motorista de

Transporte Escolar 6

ANA PAULA DE OLIVEIRA

BERTAPELI DE LIMA 1727 153,33 100,00 Não 13,33 40,00 29/07/1988 Não

Motorista de
Transporte Escolar 7 JOÃO ANTONIO DOMINGOS 1643 147,33 94,00 Não 23,33 30,00 18/06/1978 Não

Operador de
Máquinas 1 RICHARD ZANZARINI DOS REIS 1480 186,67 100,00 Não 33,33 53,33 27/02/1999 Não

Operador de
Máquinas 2 DENILSON AP A PINTO 1728 179,67 93,00 Não 26,67 60,00 05/03/1983 Não

Pedreiro 1 AGUINALDO JOSE SURANO 2042 160,00 100,00 Não 0,00 60,00 23/08/1966 Não

Pedreiro 2
ALAN CLEBERSON GONÇALVES
PEREIRA 1843 156,67 100,00 Não 0,00 56,67 06/02/1978 Não

Tratorista 1
LUIS GUSTAVO BORTOLOSSI
JUNIOR 1404 156,67 80,00 Não 23,33 53,33 28/12/2000 Não

Tratorista 2 MAQUICEL SOUZA RAMOS 1755 153,33 80,00 Não 20,00 53,33 30/12/1991 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Taquaral, 20 de outubro de 2023.

PAULO SÉRGIO CARDOSO DE OLIVEIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARAL/SP